

**Rozsker Kereskedelmi Kft.**

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása  
100 g termékben**

522

**Tirolai rétes túrós 60dkg (5x12dkg/rúd)****Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 1158.9 kj/ 312.17 kcal

Zsír: 12.16 g

- Melyből telített zsír: 6.11 g

Szénhidrát: 36.15 g

- Melyből cukor: 17.67 g

Rost: 0.89 g

Fehérje: 12.76 g

Só: 0.26 g

**Összetevők:**

Só ; Tejpor ; Kristálycukor ; Tojáspor, teljes ; Búzafinomliszt (BL-55) ; Sütőélesztő ; Tehéntúró, félzsíros tehéntej, tejsavbaktérium-tenyészet ; Mazsola mazsola, pálmaolaj ; Tofuma (túróttöltelék) cukor, burg.péhely, citrom és vanillin aroma, tart.szer: kén-dioxid (E220) ; Búzadara, étkezési ; Citrom aroma aromaanyagok: term. aromaanyagok, aromakészítmények, aromaanyagok (etil-alkohol, antioxidáns BHA) ; Margarin sütő (80% zsirtart.) növ. zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék:  $\beta$ -karotin ; Margarin leveles (80% zsirtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószer: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citrom- sav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék:  $\beta$ -karotin ; Kristálycukor ; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza (-liszt, -malátaliszt, -rost, -glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466, E415, E341; cukor, lisztkezelőszer:E300; enzimek ;

**Allergének:**

tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült termékek; glutént tartalmazó gabonafélék; kén-dioxid (max 30mg/kg);

2016. augusztus 5.

-----  
Aláírás (hitelesítés)